
Vorname Name Anrede Mailadresse Wahlkreis
Reinhard Brandl Sehr geehrter Herr reinhard.brandl@bundestag.de 216 Ingolstadt (Bayern)
Eberhard Brecht Sehrg geehrter Herr eberhard.brecht@bundestag.de 68 Harz (Sachsen-Anhalt)
Agnieszka Brugger Sehr geehrte Frau agnieszka.brugger@bundestag.de 294 Ravensburg (BaWü)
Karl-Heinz Brunner Sehr geehrter Herr karl-heinz.brunner@bundestag.de 255 Neu-Ulm (Bayern)
Christine Buchholz Sehr geehrte Frau christine.buchholz@bundestag.de 185 Offenbach (Hessen)
Katrin Budde Sehr geehrte Frau katrin.budde@bundestag.de 74 Mansfeld (Sachsen-Anhalt)
Marcus Faber Sehr geehrter Herr marcus.faber@fdp-lsa.de 66 Altmark (Sachsen-Anhalt)
Fritz Felgentreu Sehr geehrter Herr fritz.felgentreu@bundestag.de 82 Berlin-Neukölln (Berlin)
Ingo Gädechens Sehr geehrter Herr ingo.gaedechens@bundestag.de 9 Ostholstein – Stormarn-Nord (SH)
Eckhard Gnodtke Sehr geehrter Herr eckhard.gnodtke@bundestag.de 66 Altmark (Sachsen-Anhalt)
Florian Hahn Sehr geehrter Herr florian.hahn@bundestag.de 221 München-Land (Bayern)
Wolfgang Hellmich Sehr geehrter Herr wolfgang.hellmich@bundestag.de 146 Soest (NRW)
Thomas Hitschler Sehr geehrter Herr thomas.hitschler@bundestag.de 211 Südpfalz (Rheinland-P.)
Matthias Höhn Sehr geehrter Herr matthias.hoehn@bundestag.de 66 Altmark (Sachsen-Anhalt)
Katja Keul Sehr geehrte Frau katja.keul@bundestag.de 40 Nienburg II – Schaumburg (Nieders.)
Karl A. Lamers Sehr geehrter Herr karl-a.lamers@bundestag.de 274 Heidelberg (BaWü)
Jens Lehmann Sehr geehrter Herr Jens.lehmann@bundestag.de 152 Leipzig I (Sachsen)
Tobias Lindner Sehr geehrter Herr tobias.lindner@bundestag.de 211 Südpfalz (Rheinland-P.)
Gisela Manderla Sehr geerte Frau gisela.manderla@bundestag.de 95 Köln III (NRW)
Siemtje Möller Sehr geehrte Frau siemtje.moeller@bundestag.de 26 Friesland – Wilhelmshaven – Wittmund (Niders.)
Alexander Müller Sehr geehrter Herr alexander.mueller@bundestag.de 178 Rheingau-Taunus – Limburg (Hessen)
Alexander Neu Sehr geehrter Herr alexander.neu@bundestag.de 97 Rhein-Sieg-Kreis I (NRW)
Henning Otte Sehr geehrter Herr henning.otte@bundestag.de 44 celle – Uelzen (Nieders.)
Tobias Pflüger Sehr geehrter Herr tobias.pflueger@bundestag.de 281 Freiburg (BaWü)
Christian Sauter Sehr geehrter Herr christian.sauter@bundestag.de 135 Lippe I (NRW)
Anita Schäfer Sehr geehrte Frau anita.schaefer@bundestag.de 210 Pirmasens (Rheinland-P.)
Marie-Agnes Strack-Zimmermann Sehr geehrte Frau marie-agnes.strack-zimmermann@bundestag.de 106 Düsseldorf I (NRW)
Karin Strenz Sehr geehrte Frau karin.strenz@bundestag.de 13 Ludwiglust-Parchim II – Nordwestmecklenburg II – Landkreis Rostock I (Meck.-Pom.)
Oswin Veith Sehr geehrter Herr oswin.veith@bundestag.de 177 Wetterau I (Hessen)
Kerstin Vieregge Sehr geehrte Frau Kerstin.vieregge@bundestag.de 135 Lippe I (NRW)
Dirk Vöpel Sehr geehrter Herr dirk.voepel@bundestag.de 117 Oberhausen – Wesel II (NRW)

Stellvertretend
Christine Ascheberg-Dugnus Sehr geehrte Frau christine.aschenberg-dugnus@bundestag.de 4 Rendsburg-Eckernförder (SH)
Canan Bayram Sehr geehrter Frau canan.bayram@bundestag,de 83 Berlin-Friedrichshain-Kreuzberg – Prenzlauer Berg Ost (Berlin)
Michael Brand Sehr geehrte Herr michael.brand@bundestag.de 174 Fulda (Hessen)
Sevim Dağdelen Sehr geehrte Frau sevim.dagdelen@bundestag.de 140 Bochum I (NRW)
Sabine Dittmar Sehr geehrte Frau sabine.dittmar@bundestag.de 248 Bad Kissingen (Bayern)
Alexander Graf Lambsdorff Sehr geehrter Herr alexander.graflambsdorff@bundestag.de 96 Bonn (NRW)



Jürgen Hardt Sehr geehrter Herr juergen.hardt@bundestag.de 103 Solingen – Remscheid – Wuppertal II (NRW)
Heike Hänsel Sehr geehrte Frau heike.haensel@bundestag.de 290 Tübingen (BaWü)
Gabriela Heinrich Sehr geehrte Frau gabriela.heinrich@bundestag.de 244 Nürnberg-Nord (Bayern)
Hans-Jürgen Irmer Sehr geehrter Herr hans-juergen.irmer@bundestag.de 172 Lahn-Dill (Hessen)
Johannes Kahrs Sehr geehrter Herr johannes.kahrs@bundestag.de 18 Hamburg-Mitte (Hambur)
Roderich Kiesewetter Sehr geehrter Herr roderich.kiesewetter@bundestag.de 270 Aalen – Heidenheim (BaWü)
Karsten Klein Sehr geehrter Herr karsten.klein@bundestag.de 247 Aschaffenburg (Bayern)
Lars Klingbeil Sehr geehrter Herr lars.klingbeil@bundestag.de 35 Rotenburg I – Heidekreis (Nieders.)
Pascal Kober Sehr geehrter Herr pascal.kober@bundestag.de 289 Reutlingen (BaWü)
Michael Kuffer Sehr geehrter Herr michael.kuffer@bundestag.de 219 München-Süd (Bayern)
Omid Nouripour Sehr geehrter Herr omid.nouripour@bundestag.de 183 Frankfurt am Main II (Hessen)
Josef Oster Sehr geehrter Herr josef.oster@bundestag.de 199 Koblenz (Rheinland-P.)
Joachim Pfeiffer Sehr geehrter Herr joachim.pfeiffer@bundestag.de 264 Waiblingen (BaWü)
Detlev Pilger Sehr geehrter Herr detlev.pilger@bundestag.de 199 Koblenz (Rheinland-P.)
Dennis Rohde Sehr geehrter Herr dennis.rohde@bundestag.de 27 Oldenburg – Ammerland (Niders.)
Helin Evrim Sommer Sehr geehrte Frau helin-evrim.sommer@bundestag.de 78 Berlin Spanda – Charlottenburg Nord (Berlin)
Mathias Stein Sehr geehrter Herr mathias.stein@bundestag.de 5 Kiel (SH)
Dieter Stier Sehr geehrter Herr dieter.stier@bundestag.de 73 Burgenland – Saalekreis (Sachsen-Anhalt)
Kathrin Vogler Sehr geehrte Frau kathrin.vogler@bundestag.de 128 Steinfurt III (NRW)
Marja-Liisa Völlers Sehr geehrte Frau Marja-liisa.voellers@bundestag.de 40 Nienburg II – Schaumburg (Nieders.)
Ottmar Von Holtz Sehr geehrter Herr ottmar.vonholtz@bundestag.de 48 Hildesheim (Nieders.)
Johann David Wadephul Sehr geehrter Herr johann.wadephul@bundestag.de 4 Rendsburg-Eckernförder (SH)
Marcus Weinberg Sehr geehrter Herr marcus.weinberg@bundestag.de 19 Hamburg-Altona (Hamburg)
Klaus-Peter Willsch Sehr geehrter Herr klaus-peter.willsch@bundestag.de 178 Rheingau - Taunus – Limburg (Hessen)
Emmi Zeulner Sehr geehrte Frau emmi.zeulner@bundestag,de 240 Kulmbach (Bayern)


